

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D.1.4.3.B - Vodovod

Místo:

ZS Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Datum:

3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 115 002,59		
D		HSV	Práce a dodávky HSV	53 723,33				
D		1	Zemní práce	27 763,80				
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	12,000	1 464,70	17 576,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212131					
2	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,500	249,30	2 119,05	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101					
3	K	174111109	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sitem	m3	8,500	279,40	2 374,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111109					
4	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	3,500	584,90	2 047,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101					
5	M	58337308	štěrkořísek frakce 0/2	t	7,000	520,90	3 646,30	CS ÚRS 2024 02
VV			3,5*2 *Přepočtené koeficientem množství	7,000				
D		8	Trubní vedení	8 515,05				
6	K	871211141	Montáž vodovodního potrubí z polyethylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 63 x 5,8 mm	m	10,000	291,00	2 910,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871211141					
7	M	28613503	potrubí vodovodní dvouvrstvě PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	10,150	218,30	2 215,75	CS ÚRS 2024 02
VV			10*1,015 *Přepočtené koeficientem množství	10,150				
8	K	877221301	Montáž tvarovek na plastovém předizolovaném potrubí jednotrubkových, spojovaných lisováním nebo svěrnými tvarovkami spojek nebo kolen 90° d 63	kus	2,000	316,20	632,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877221301					
9	M	19761506	spojka mosazná lisovací pro PEX potrubí d 63	kus	1,000	762,40	762,40	CS ÚRS 2024 02
10	M	19761518	koleno 45° mosazné lisovací pro PEX potrubí d 63	kus	1,000	664,50	664,50	CS ÚRS 2024 02
11	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	15,000	34,00	510,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111					
12	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	15,000	34,00	510,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899721111					
13	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	10,000	31,00	310,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722113					
D		998	Přesun hmot	17 444,48				
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	8,992	1 940,00	17 444,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101					
D		PSV	Práce a dodávky PSV	1 054 295,26				
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	965 985,72				
15	K	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	5,000	616,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130233					
16	K	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	36,000	674,20	24 271,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130234					
17	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	341,000	412,30	140 594,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174002					
P			Poznámka k položce: trubka DN15 (20/2,3)					
18	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	554,000	422,00	233 788,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174003					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: ... trubka DN20 (25/2,8)					
19	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	331,000	454,90	150 571,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174004					
P			Poznámka k položce: ... trubka DN25 (32/3,6)					
20	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	62,000	509,30	31 576,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174005					
P			Poznámka k položce: ... trubka DN32 (40/4,5)					
21	K	722174006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9	m	72,000	618,90	44 560,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174006					
P			Poznámka k položce: ... trubka DN40 (50/5,6)					
22	K	722174007	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6	m	22,000	725,60	15 963,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174007					
P			Poznámka k položce: ... trubka DN50 (63/7,1)					
23	K	722181123	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	344,000	38,80	13 347,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181123					
VV			5 " PV		5,000			
VV			339 " PE20/13		339,000			
VV			Součet		344,000			
24	K	722181126	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 25 do 50 mm	kus	983,000	58,20	57 210,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181126					
VV			36 " PV		36,000			
VV			344 " PE25/13		344,000			
VV			210 " PE28/30		210,000			
VV			148 " PE35/30		148,000			
VV			28 " PE42/30		28,000			
VV			Mezisoučet		766,000			
VV			183 " PE32/13		183,000			
VV			34 " PE40/13		34,000			
VV			Mezisoučet		217,000			
VV			Součet		983,000			
25	K	722181127	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 50 do 100 mm	kus	94,000	77,60	7 294,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181127					
VV			36 " PE50/13		36,000			
VV			22 " PE63/13		22,000			
VV			Mezisoučet		58,000			
VV			36 " PE54/30		36,000			
VV			Mezisoučet		36,000			
VV			Součet		94,000			
26	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	41,000	54,30	2 226,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181222					
VV			5 + 36		41,000			
27	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	339,000	57,20	19 390,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181231					
VV			339 " PE20/13		339,000			
28	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	561,000	64,00	35 904,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181232					
VV			344 " PE25/13		344,000			
VV			183 " PE32/13		183,000			
VV			34 " PE40/13		34,000			
VV			Součet		561,000			
29	K	722181233	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	58,000	82,50	4 785,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181233					
VV			36 " PE50/13		36,000			
VV			22 " PE63/13		22,000			
VV			Součet		58,000			
30	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	386,000	75,70	29 220,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181252					
VV			210 " PE28/30		210,000			
VV			148 " PE35/30		148,000			
VV			28 " PE42/30		28,000			
VV			Součet		386,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	722181253	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	36,000	105,70	3 805,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181253 36 " PE54/30		36,000			
32	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	110,000	260,00	28 600,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401					
33	K	722224152	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzavěry PN 15 do 120° C G 1/2" - 3/4"	kus	3,000	471,40	1 414,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722224152					
34	K	722231074	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"	kus	1,000	596,60	596,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231074					
35	K	722231075	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"	kus	1,000	713,00	713,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231075					
36	K	722231076	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 6/4"	kus	1,000	859,40	859,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231076					
37	K	722231142	Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 3/4"	kus	1,000	607,20	607,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231142					
38	K	722231205	Armatury se dvěma závity ventily redukční tlakové mosazné bez manometru PN 6 do 25 °C G 6/4"	kus	1,000	2 488,10	2 488,10	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231205					
39	K	722231281	Armatury se dvěma závity regulátor výstupního tlaku membránový PN 16 do 70 °C G 1/2" (DN 15)	kus	1,000	1 576,30	1 576,30	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231281					
40	K	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	2,000	471,40	942,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232043					
41	K	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	3,000	489,90	1 469,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232044					
42	K	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	13,000	596,60	7 755,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232045					
43	K	722232047	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	1,000	859,40	859,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232047					
44	K	722232062	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	3,000	586,90	1 760,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232062					
45	K	722232063	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"	kus	10,000	693,60	6 936,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232063					
46	K	722232064	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"	kus	3,000	810,00	2 430,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232064					
47	K	722232065	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4"	kus	4,000	956,40	3 825,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232065					
48	K	722232066	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2"	kus	1,000	1 721,80	1 721,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232066					
49	K	722232501	Armatury se dvěma závity potrubní oddělovače vnější závit PN 10 do 65 °C G 1/2"	kus	1,000	8 586,40	8 586,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232501					
50	K	722234265	Armatury se dvěma závity filtry mosazné PN 20 do 80 °C G 1"	kus	1,000	714,90	714,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722234265					
51	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	3,000	8 103,40	24 310,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722250133					
52	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	41,000	14,60	598,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC P	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290226 Poznámka k položce: Proplach a desinfekce potrubí požárního vodovodu					
53	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 421,000	19,40	27 567,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234 41 " požární 1380 " ostatní Součet		41,000 1 380,000 1 421,000			
54	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	1 327,000	14,60	19 374,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290246 1380 - 36 - 36 - 22 + 41		1 327,000			
55	K	722290249	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového přes DN 40 do DN 90	m	94,000	14,60	1 372,40	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290249								
	VV		36 + 36 + 22		94,000			
56	K	998722112	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,678	1 940,00	1 315,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722112								
D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení							5 003,36	
57	K	724231128	Příslušenství domovních vodáren měřicí tlakoměr deformační	soubor	1,000	751,80	751,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/724231128								
58	K	724233015	Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením průtočné PN 1,0 o objemu 33 l	soubor	1,000	4 234,10	4 234,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/724233015								
59	K	998724112	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,009	1 940,00	17,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998724112								
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							62 573,90	
60	K	725532112	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (přikon) 50 l (2,0 kW) rychloohřev 220 V	soubor	1,000	8 588,40	8 588,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725532112								
61	K	725532120	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (přikon) 125 l (2,0 kW)	soubor	1,000	8 990,00	8 990,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725532120								
62	K	725535211	Elektrické ohřivače zásobníkové pojistné armatury pojistný ventil G 1/2"	kus	2,000	509,30	1 018,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725535211								
63	K	725535212	Elektrické ohřivače zásobníkové pojistné armatury pojistný ventil G 3/4"	kus	1,000	528,70	528,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725535212								
64	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	155,000	230,90	35 789,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813111								
	VV		83 " roháček k připojení baterie 15/10		83,000			
	VV		72 " roháček k připojení výtoku 15/15		72,000			
	VV		Součet		155,000			
65	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	9,000	402,60	3 623,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813112								
	VV		9 " roháček k připojení výtoku 15/20		9,000			
66	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2,000	1 877,00	3 754,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725841312								
67	K	998725112	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,145	1 940,00	281,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725112								
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							9 283,92	
68	K	732421202	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m3/h	soubor	1,000	9 278,10	9 278,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732421202								
69	K	998732112	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	1 940,00	5,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998732112								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							812,96	
70	K	734412112	Teploměry technické kompaktní měřiče tepla jmenovitý průtok Qn (m3/h) 1,5 1/2"	kus	2,000	402,60	805,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734412112								
71	K	998734112	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	1 940,00	7,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998734112								
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							1 707,20	
72	K	741331041	Montáž měřících přístrojů bez zapojení vodičů hodin součtových	kus	1,000	485,00	485,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741331041								
73	M	35889829	hodiny spínací denní	kus	1,000	1 222,20	1 222,20	CS ÚRS 2024 02
D 763 Konstrukce suché výstavby							8 928,20	
74	K	763172321	Montáž dveří pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplášťových pro přčky a představené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm	kus	8,000	485,00	3 880,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172321								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	M	59030710	dviřka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	8,000	373,50	2 988,00	CS ÚRS 2024 02
76	K	763172322	Montáž dviřek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	2,000	582,00	1 164,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172322								
77	M	59030711	dviřka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	2,000	438,40	876,80	CS ÚRS 2024 02
78	K	998763113	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	1 940,00	19,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763113								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				6 984,00	
79	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	16,000	436,50	6 984,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2211								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: D.1.4.3.C - Zařizovací předměty

KSO:
Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Zadavatel:
Městská část Praha 8

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Projektant:
ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH		899 252,68	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	899 252,68	21,00%	188 843,06
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 088 095,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: D.1.4.3.C - Zařizovací předměty
Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	899 252,68
PSV - Práce a dodávky PSV	892 268,68
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	50 484,60
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	626 584,12
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	215 199,96
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 984,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: D.1.4.3.C - Zařizovací předměty

Místo: ZS Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8 Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Městská část Praha 8 Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín Zpracovatel: ATELIER ALEŠ,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							899 252,68	
D PSV Práce a dodávky PSV							892 268,68	
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							50 484,60	
1	K	721219128	Odtokové sprchové žláby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm	kus	8,000	1 406,50	11 252,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721219128								
2	M	55233201	Žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 800mm	kus	2,000	4 719,10	9 438,20	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Sprchový žlab atypický s roštem celk dl. 1600 mm, 2x odtoková vpust odpad vodorovný, hlnost min. 40 l/min.								
P								
3	M	55233203	Žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 1000mm	kus	3,000	5 082,80	15 248,40	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Sprchový žlab atypický s roštem celk dl. 3000 mm, 2x odtoková vpust odpad vodorovný, hlnost min. 40 l/min.								
P								
4	M	55233202	Žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 900mm	kus	3,000	4 832,50	14 497,50	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Sprchový žlab atypický s roštem celk dl. 2700 mm, 2x odtoková vpust odpad vodorovný, hlnost min. 40 l/min.								
P								
5	K	998721112	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,025	1 940,00	48,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721112								
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							626 584,12	
6	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	24,000	2 973,10	71 354,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725112022								
Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
7	K	725112023	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním pro handicapované odpad vodorovný	soubor	1,000	4 904,30	4 904,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725112023								
Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
8	K	725119101	Zařízení záchodů montáž splachovačů ostatních typů nádržkových plastových vysokopoložených	kus	6,000	2 704,40	16 226,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119101								
9	M	55147324	potrubí splachovací k nádržkovému splachovači	kus	6,000	470,50	2 823,00	CS ÚRS 2024 02
10	M	55147322	souprava ovládací k nádržkovému splachovači	kus	6,000	606,30	3 637,80	CS ÚRS 2024 02
11	M	55147031	splachovač nádržkový úsporný z PH	kus	6,000	1 808,10	10 848,60	CS ÚRS 2024 02
12	K	725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	14,000	6 939,40	97 151,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725121527								
Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
13	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	34,000	2 037,00	69 258,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211601								
Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty Umyvadlo do desky 50cm								
P								
VV 28 "								
VV 6 " Umyvadlo do desky 50cm								
VV Součet								
14	K	725214151	Umyvadla nerezová připevněná na stěnu s výtokovým ramínkem a bezdotykovým ovládáním pro přívod studené a teplé vody, rozměry umyvadla 520x320 mm	soubor	2,000	10 770,90	21 541,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725214151								
15	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	630,50	630,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725219102								
16	M	64211023	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé 640x550mm	kus	1,000	1 086,40	1 086,40	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
17	K	725231203	Bidely bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické závěsné	soubor	1,000	5 824,90	5 824,90	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725231203 Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
18	K	725241111	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm	soubor	2,000	4 137,10	8 274,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725241111 Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
19	M	55161621	uzávěrka západková pro vany sprchových koutů samočisticí DN 40/50 s otvorem 90mm	kus	2,000	412,30	824,60	CS ÚRS 2024 02
20	K	725244622	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové, vstup z čela, na vaničku 800x800 mm	soubor	2,000	9 170,40	18 340,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725244622								
21	K	725291670	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného	kus	2,000	388,00	776,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291670								
22	M	55147061	madlo invalidní krakorcové sklopné bílé 813mm	kus	2,000	2 279,50	4 559,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
23	K	725331112	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou závěsné, výšky 500 mm	soubor	5,000	4 350,50	21 752,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725331112 Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
24	K	725819201	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2"	soubor	8,000	436,50	3 492,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725819201								
25	M	55111986	baterie nástěnná kuchyňská na jednu vodu chrom otočný výtok G 1/2"	kus	8,000	1 383,20	11 065,60	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
	VV		2 "Dřezová nástěnná jednopáková baterie		2,000			
	VV		1 " Dřezová nástěnná jednopáková baterie		1,000			
	VV		5 " Dřezová nástěnná jednopáková baterie s ramínkem 300 mm		5,000			
	VV		Součet		8,000			
26	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 040,90	2 040,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821312 Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
27	K	725822633-R	Umyvadlová stojánková jednopáková baterie s automatickou výpustí (nejde o senzor)	soubor	34,000	5 028,50	170 969,00	
Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
28	K	725823112	Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 794,60	2 794,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725823112 Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
29	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	5,000	2 420,20	12 101,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725841312 Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
30	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	6,000	7 812,40	46 874,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725841333 Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
31	K	725861312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50	kus	1,000	648,00	648,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725861312								
32	K	725863311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro bidety DN 40	kus	1,000	354,10	354,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725863311								
33	K	725869218	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných U-sifonů	kus	36,000	116,40	4 190,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725869218								
34	M	55161115	uzávěrka západková dřezová s kulovým kloubem DN 40	kus	36,000	257,10	9 255,60	CS ÚRS 2024 02
35	K	998725112	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,538	1 940,00	2 983,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725112								
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							215 199,96	
36	K	726131011	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro bidety stavební výška 1120 mm	soubor	1,000	4 040,10	4 040,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726131011 Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
37	K	726131021	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm	soubor	14,000	4 040,10	56 561,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726131021								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	24,000	5 920,90	142 101,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726131041 Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
39	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	1,000	8 074,30	8 074,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726131043 Poznámka k položce: viz příloha technické zprávy – část zařizovací předměty								
40	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro VVC a bidet	soubor	26,000	121,30	3 153,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726191001								
41	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,654	1 940,00	1 268,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998726112								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							6 984,00	
42	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	16,000	436,50	6 984,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2211								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D.1.4.4 - Plynovod

KSO:

Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH		337 012,62	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	337 012,62	21,00%	70 772,65
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	407 785,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: D.1.4.4 - Plynovod
Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		337 012,62
HSV - Práce a dodávky HSV		17 085,62
1 - Zemní práce		9 226,00
8 - Trubní vedení		7 151,40
998 - Přesun hmot		708,22
PSV - Práce a dodávky PSV		300 919,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		25 077,38
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		227 304,26
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		4 720,32
734 - Ústřední vytápění - armatury		6 531,44
783 - Dokončovací práce - nátěry		37 285,60
M - Práce a dodávky M		5 280,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení		5 280,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		13 728,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D.1.4.4 - Plynovod

Místo:

ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum:

3. 10. 2024

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							337 012,62	
D HSV Práce a dodávky HSV							17 085,62	
D 1 Zemní práce							9 226,00	
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	4,000	1 328,80	5 315,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212131								
2	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,000	226,20	452,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101								
3	K	174111109	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	2,000	253,40	506,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111109								
4	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,000	530,60	1 061,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101								
5	M	58337308	šlérkopísek frakce 0/2	t	4,000	472,60	1 890,40	CS ÚRS 2024 02
VV 2*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,000								
D 8 Trubní vedení							7 151,40	
6	K	866151001	Montáž potrubí z trub ocelových předizolovaných DN 20, vnějšího průměru D 90 mm	m	9,000	440,00	3 960,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/866151001								
7	M	14391050-R	Potrubí ocelové izolované (nízkohustotní polyetylen) DN80	m	9,000	323,80	2 914,20	
8	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	9,000	30,80	277,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722113								
D 998 Přesun hmot							708,22	
9	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	4,024	176,00	708,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101								
D PSV Práce a dodávky PSV							300 919,00	
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							25 077,38	
10	K	722181123	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	110,000	83,60	9 196,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181123								
11	K	722181127	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 50 do 100 mm	kus	4,000	66,00	264,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181127								
12	K	722231247	Armatury se dvěma závitů ventily elektromagnetické PN 16 do 130°C bez proudu zavřeno G 2"	kus	1,000	15 594,50	15 594,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231247								
P Poznámka k položce: havarijní ventil, dvousečný elektromagnetický ventil, přímo ovládaný, přírubový DN50, 230 V, bez proudu uzavřen, sedlový ventil s elastickým těsněním odpovídá EN 161								
13	K	998722112	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,013	1 760,00	22,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722112								
D 723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod							227 304,26	
14	K	723150101	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných lisováním Ø 21,3/2,6	m	3,000	514,80	1 544,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723150101								
15	K	723150102	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných lisováním Ø 26,9/2,6	m	16,000	550,00	8 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723150102								
16	K	723150103	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných lisováním Ø 33,7/3,2	m	28,000	614,20	17 197,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723150103								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	723150104	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojevaných lisováním Ø 42,4/3,2	m	5,000	673,20	3 366,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723150104					
18	K	723150306	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojevaných svařováním tvářených za tepla Ø 44,5/3,2	m	6,000	701,40	4 208,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723150306					
19	K	723150312	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojevaných svařováním tvářených za tepla Ø 57/3,2	m	146,000	814,00	118 844,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723150312					
20	K	723150314	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojevaných svařováním tvářených za tepla Ø 89/3,6	m	8,000	1 095,60	8 764,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723150314					
21	K	723150315	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojevaných svařováním tvářených za tepla Ø 108/4	m	2,000	1 492,50	2 985,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723150315					
22	K	723150365	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojevaných chráničky Ø 38/2,6	m	2,000	438,20	876,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723150365					
23	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojevaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	1,000	497,20	497,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723150366					
24	K	723150368	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojevaných chráničky Ø 76/3,2	m	7,000	585,20	4 096,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723150368					
25	K	723150371	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojevaných chráničky Ø 108/4	m	1,000	964,50	964,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723150371					
26	K	723160335	Přípojky k plynůměrům rozpěrky přípojek G 5/4"	soubor	1,000	5 442,80	5 442,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723160335					
27	K	723160337	Přípojky k plynůměrům rozpěrky přípojek G 2"	soubor	1,000	8 378,50	8 378,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723160337					
28	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí	m	223,000	22,00	4 906,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190907					
29	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	22,00	22,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190909					
30	K	723219101	Armatury přírubové montáž armatur přírubových ostatních typů DN 40	kus	4,000	1 320,00	5 280,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723219101					
31	M	42231500	kohout kulový uhlíková ocel K85 111 516 PN16 T 200°C DN 40	kus	4,000	1 641,20	6 564,80	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: ... kohout K 70-181-716 -DN10					
32	K	723221302	Armatury s jedním závitem ventily vzorkovací rohové PN 5 vnější závit G 1/2"	kus	1,000	638,90	638,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723221302					
33	K	723230801	Demontáž středotlakých regulátorů tlaku plynu regulační řada jednoduchá	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723230801					
34	K	723231162	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1/2"	kus	1,000	585,20	585,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723231162					
35	K	723231163	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	1,000	604,60	604,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723231163					
36	K	723231164	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1"	kus	2,000	690,80	1 381,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723231164					
37	K	723231165	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4"	kus	2,000	834,20	1 668,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723231165					
38	K	723231167	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 2"	kus	4,000	1 220,60	4 882,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723231167					
39	K	723231172	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C rohové plnopřítokové vnitřní závit G 1/2"	kus	1,000	585,20	585,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723231172					
40	K	723231173	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C rohové plnopřítokové vnitřní závit G 3/4"	kus	3,000	604,60	1 813,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723231173					
41	K	723260801	Demontáž plynůměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 16 m3/h	kus	2,000	704,00	1 408,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723260801					
42	K	723261912	Montáž plynůměrů při rekonstrukci plynoinstalací s odvzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q (m3/h) 6 m3/h	kus	2,000	1 320,00	2 640,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723261912					
43	K	723261913	Montáž plynůměrů při rekonstrukci plynoinstalací s odvzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q (m3/h) 16 m3/h	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723261913					
44	M	38822272	plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 10m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 250	kus	1,000	3 753,20	3 753,20	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	998723112	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,116	1 760,00	1 964,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998723112								
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							4 720,32	
46	K	733193928	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých zaslepení potrubí dýnkem Ø 108	kus	2,000	2 358,40	4 716,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733193928								
47	K	998733112	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	1 760,00	3,52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998733112								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							6 531,44	
48	K	734421101	Tlakové měřiče s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm	kus	4,000	726,00	2 904,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734421101								
P Poznámka k položce tlakoměr ukazovací typ 313.D160, rozsah 0-10 kPa								
49	K	734424101	Tlakové měřiče kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300°C zahnuté	kus	2,000	902,90	1 805,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734424101								
50	K	734424102	Tlakové měřiče kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300°C stočené	kus	2,000	902,90	1 805,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734424102								
51	K	998734112	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,009	1 760,00	15,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998734112								
D 783 Dokončovací práce - nátěry							37 285,60	
52	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	223,000	44,00	9 812,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601713								
53	K	783614653	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednorázový potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující	m	223,000	61,60	13 736,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783614653								
54	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednorázový syntetický standardní	m	223,000	61,60	13 736,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783617601								
D M Práce a dodávky M							5 280,00	
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							5 280,00	
55	K	580506302	Opakovaná tlaková zkouška plynovodu kontrola před natlakováním plynovod DN do 80, délky přes 20 do 100 m	úsek	1,000	5 280,00	5 280,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/580506302								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							13 728,00	
56	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	24,000	572,00	13 728,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2212								
P Poznámka k položce: regulátor repasovat, propojit se stávajícími rozvody, propojit se stáv. rozvodem pro byt školníka								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: D.1.4.5.A - Silnoproud

KSO: Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Zadavatel: Městská část Praha 8

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Projektant: ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 3. 10. 2024

IČ: DIČ:

IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Poznámka:
"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH		5 993 764,07	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 993 764,07	21,00%	1 258 690,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 252 454,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D.1.4.5.A - Silnoproud

Místo:

ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Datum:

3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 993 764,07

D1 - SILNOPROUD	2 604 578,10
D2 - ROZVADĚČ A DODÁVKA SVÍTIDEL	1 951 227,00
D3 - SVĚTELNÁ INSTALACE	469 221,20
D4 - ZÁSUVKOVÁ INSTALACE	40 745,20
D5 - OSTATNÍ INSTALACE	106 924,00
D6 - TECHNOLOGICKÉ INSTALACE	36 460,70
HSV - Práce a dodávky HSV	78 246,44
2 - Zakládání	3 881,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 186,50
997 - Přesun sutě	31 178,93
PSV - Práce a dodávky PSV	2 647 828,74
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 623 931,74
742 - Elektroinstalace - slaboproud	3 650,00
767 - Konstrukce zámečnické	20 247,00
M - Práce a dodávky M	458 349,20
21-M - Elektromontáže	293 409,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	164 940,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	204 761,59
VRN9 - Ostatní náklady	204 761,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: D.1.4.5.A - Silnoproud
Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						5 993 764,07		
D	D1	SILNOPROUD				2 604 578,10		
D	D2	ROZVADĚČ A DODÁVKA SVÍTIDEL				1 951 227,00		
1	K	Pol431	Svítilidlo typu A - popis viz PD	ks	37,000	722,10	26 717,70	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
2	K	Pol432	Svítilidlo typu B - popis viz PD	ks	18,000	570,50	10 269,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
3	K	Pol433	Svítilidlo typu C - popis viz PD	ks	21,000	1 723,80	36 199,80	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
4	K	Pol434	Svítilidlo typu D - popis viz PD	ks	14,000	1 723,80	24 133,20	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
5	K	Pol435	Svítilidlo typu E - popis viz PD	ks	28,000	15 750,80	441 022,40	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
6	K	Pol436	Svítilidlo typu F - popis viz PD	ks	8,000	27 935,20	223 481,60	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
7	K	Pol437	Svítilidlo typu G - popis viz PD vč.ochrany rozbití míčem	ks	16,000	3 984,60	63 753,60	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
8	K	Pol438	Svítilidlo typu H - popis viz PD vč.ochrany rozbití míčem	ks	65,000	3 984,60	258 999,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
9	K	Pol439	Svítilidlo typu J - popis viz PD	ks	12,000	1 803,20	21 638,40	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
10	K	Pol440	Svítilidlo typu K - popis viz PD	ks	46,000	4 622,90	212 653,40	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
11	K	Pol441	Svítilidlo typu L - popis viz PD	ks	53,000	4 622,90	245 013,70	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
12	K	Pol442	Svítilidlo typu M - popis viz PD	ks	5,000	3 633,90	18 169,50	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
13	K	Pol443	Svítilidlo typu N - popis viz PD(pouze ve staré škole)	ks	19,000	1 401,40	26 626,60	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
14	K	Pol444	Svítilidlo typu O - popis viz PD	m	16,000	4 820,10	77 121,60	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
15	K	Pol445	Svítilidlo typu P - popis viz PD	ks	7,000	1 678,10	11 746,70	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
16	K	Pol446	Svítilidlo typu R - popis viz PD	ks	4,000	4 676,70	18 706,80	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
17	K	Pol447	Profil pro liniové svítidlo, hliník vč. difuzoru - mléčné provedení(ks=3m)	ks	14,000	2 445,50	34 237,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: š.80mm/v.100mm					
18	K	Pol448	Závěsné lanko pro profil, koncovka, krytka vč.příslušenství	kpl	1,000	6 352,00	6 352,00	
19	K	Pol449	LED pásek včetně koncovky pro připojení	m	40,000	476,40	19 056,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 18W/m, 12V, IP20					
20	K	Pol450	Transformátor pro napájení LED pásku včetně příslušenství	ks	9,000	1 627,70	14 649,30	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 230V/12V, 100W					
21	K	Pol451	Úprava osvětlení ve 4.patře(podkroví) ve staré škole	hod	10,000	397,00	3 970,00	
22	K	Pol452	Svítilidlo typu NA	ks	36,000	1 542,50	55 530,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
23	K	Pol453	Svítilidlo typu NB	ks	6,000	1 802,80	10 816,80	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
24	K	Pol454	Svítilidlo typu NC	ks	3,000	1 589,10	4 767,30	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	Pol455	Svitidlo typu ND	ks	45,000	1 183,70	53 266,50	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
26	K	Pol456	Svitidlo typu NE	ks	2,000	1 479,50	2 959,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
27	K	Pol457	Svitidlo typu NF	ks	6,000	1 660,30	9 961,80	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
28	K	Pol458	Rozvaděč R-Žaluzie	ks	1,000	19 408,30	19 408,30	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz PD					
	D	D3	SVĚTELNÁ INSTALACE				469 221,20	
29	K	Pol459	Kabel B2Ca, bezhalogenový	m	2 065,000	50,60	104 489,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 3J x 1,5					
30	K	Pol460	Kabel B2ca, bezhalogenový	m	255,000	59,20	15 096,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 4 x 1,5					
31	K	Pol461	Kabel B2ca, bezhalogenový	m	480,000	46,00	22 080,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 20 x 1,5					
32	K	Pol459	Kabel B2Ca, bezhalogenový	m	550,000	50,60	27 830,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 30 x 1,5					
33	K	Pol462	Kabel B2ca, funkčnost kabelové trasy rozvod pro nouzové osvětlení	m	1 450,000	57,50	83 375,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 3J x 1,5					
34	K	Pol463	Kabel B2ca, funkčnost kabelové trasy rozvod pro detekci sítě pro CJ NO	m	350,000	51,40	17 990,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 2J x 1,5					
35	K	Pol464	Přichytky pro kabelové vedení nouzového osvětlení	ks	4 200,000	20,80	87 360,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: normová konstrukce					
36	K	Pol465	Kabel B2ca, bezhalogenový	m	150,000	88,00	13 200,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 5J x 2,5					
37	K	Pol466	Krabice univerzální pro montáž spínačů	ks	125,000	73,70	9 212,50	
38	K	Pol467	Spínač jednopólový č. 1 vč.krytu, bílá,	ks	66,000	223,50	14 751,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 10A/250V, 50Hz					
39	K	Pol468	Spínač jednopólový č. 1 vč.krytu, bílá,	ks	14,000	260,40	3 645,60	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 10A/250V, 50Hz, IP44					
40	K	Pol469	Spínač seriový č.5 vč.krytu, bílá,	ks	1,000	267,20	267,20	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 10A/250V, 50Hz					
41	K	Pol470	Spínač střídavý č.6 vč.krytu, bílá,	ks	14,000	229,80	3 217,20	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 10A/250V, 50Hz					
42	K	Pol471	Spínač střídavý č.6 vč.krytu, bílá,	ks	8,000	260,40	2 083,20	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 10A/250V, 50Hz, IP44					
43	K	Pol472	Spínač dvojitý střídavý č.6+6 vč.krytu, bílá	ks	2,000	329,90	659,80	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 10A/250V, 50Hz					
44	K	Pol473	Spínač žaluziový vč. krytu, bílá	ks	7,000	337,10	2 359,70	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 10A/250V, 50Hz					
45	K	Pol474	Tlačítka pro ovládání osvětlení v tělocvičně	ks	3,000	3 393,50	10 180,50	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: DALI systém					
46	K	Pol475	Spínač tlačítkový s doutnavkou	ks	36,000	287,30	10 342,80	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 10A/250V, 50Hz					
47	K	Pol476	Pohybové čidlo vnitřní pro ovládání osvětlení	ks	8,000	1 021,90	8 175,20	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 120 st, dosah 8m					
48	K	Pol477	Krabice odbočovací	ks	75,000	153,20	11 490,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: do 4mm2					
49	K	Pol478	Krabice odbočovací se svorkovnicí	ks	35,000	153,20	5 362,00	
50	K	Pol479	Krabice odbočovací se svorkovnicí do vlhka, na povrchu	ks	55,000	291,90	16 054,50	
	D	D4	ZÁSUVKOVÁ INSTALACE				40 745,20	
51	K	Pol482	Krabice univerzální pro montáž zásuvek	ks	57,000	73,70	4 200,90	
52	K	Pol483	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem s ochr. clonkami, bílá	ks	51,000	240,00	12 240,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 16A/250V, 50Hz					
53	K	Pol484	Zásuvka třífázová s horním přívodem	ks	10,000	331,50	3 315,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 16A/400V, 50Hz					
54	K	Pol485	Zásuvka třífázová s horním přívodem	ks	1,000	387,40	387,40	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 32A/400V, 50Hz					
55	K	Pol486	Zásuvka jednonásobná s přepět. ochranou, bílá	ks	6,000	971,90	5 831,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 15A/250V, 50Hz					
56	K	Pol487	Krabice odbočovací vč.svorkovnice	ks	25,000	153,20	3 830,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: pr 68mm					
57	K	Pol488	Zásuvka jednonásobná, do vlhka	ks	15,000	190,60	2 859,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 15A/250V, 50Hz, IP44					
58	K	Pol489	Podlahová krabice čtvercová 8modulů včetně příslušenství	ks	1,000	5 708,90	5 708,90	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
59	K	Pol490	Zásuvka do podlahové krabice včetně příslušenství	ks	4,000	161,20	644,80	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 16A/250V, 50Hz					
60	K	Pol491	Tlačítko - CENTRAL STOP	ks	1,000	863,90	863,90	
61	K	Pol492	Tlačítko - TOTAL STOP	ks	1,000	863,90	863,90	
D			D5	OSTATNÍ INSTALACE			106 924,00	
62	K	Pol494	Krabice pro ochr.pospojení vč.svorkovnice	ks	30,000	690,00	20 700,00	
63	K	Pol495	Zemnicí pásek FeZn	m	115,000	118,10	13 581,50	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 30/4mm					
64	K	Pol496	Požární utěsnění	ks	10,000	1 508,60	15 086,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: péna					
65	K	Pol500	Krabice odbočovací IP54	ks	10,000	291,90	2 919,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: do 4mm2					
66	K	Pol501	Krabice pro připojení pohonů pro otvírání oken včetně svorkovnice	ks	30,000	273,60	8 208,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 90x90x42mm, IP55					
67	K	Pol502	Lišta pro kabel pro připojení pohonů pro otvírání oken	m	250,000	69,00	17 250,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 20x20, bílá					
68	K	Pol503	Demontáže ve staré škole včetně MŠ	hod	55,000	357,30	19 651,50	
69	K	Pol504	Demontáže areálového osvětlení - stožárek a svítidlo vč.odpojení	ks	3,000	3 176,00	9 528,00	
D			D6	TECHNOLOGICKÉ INSTALACE			36 460,70	
70	K	Pol567	Výkop včetně záhozu s výstaržnou folií, pískové lože 8cm	m	50,000	440,50	22 025,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 35/50cm					
71	K	Pol578	Chodníková dlažba - rozebrání a opětovná montáž	m2	7,000	512,90	3 590,30	
72	K	Pol579	Řezání asfaltu, odebrání asfaltu a opětovné zaasfaltování	m2	7,000	1 236,70	8 656,90	
73	K	Pol584	Krabice pro řídící jednotku s umístěním na povrch bez svorkovnice	ks	5,000	196,80	984,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 80x80x52mm, normová krabice					
74	K	Pol585	Krabice pro kabeláž z oken včetně svorkovnice	ks	5,000	240,90	1 204,50	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 80x80x52mm, normová krabice					
D			HSV	Práce a dodávky HSV			78 246,44	
D			2	Zakládání			3 881,01	
75	K	274123901	Montáž základových pasů ze železobetonu hmotnosti do 1 t	kus	1,000	2 977,50	2 977,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274123901					
76	M	59319004	základový pas ŽB včetně výztuže do 140kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	0,064	14 117,30	903,51	CS ÚRS 2024 02
VV			1*0,064 *Přepočtené koeficientem množství			0,064		
D			9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			43 186,50	
77	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	21,000	2 056,50	43 186,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151113					
VV			70*0,3 *Přepočtené koeficientem množství			21,000		
D			997	Přesun sutě			31 178,93	
78	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	7,890	2 223,20	17 541,05	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013213					
79	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	157,800	33,60	5 302,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			7,89*20 *Přepočtené koeficientem množství			157,800		
80	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,890	389,30	3 071,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařízeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	7,800	674,90	5 264,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013601								
D PSV			Práce a dodávky PSV	2 647 828,74				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	2 623 931,74				
82	K	741110001	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	1 076,190	47,60	51 226,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110001								
83	M	34571554	trubka elektroinstalační tuhá středně odolná z PVC UV stabilní D 17,1/20mm	m	380,000	39,70	15 086,00	CS ÚRS 2024 02
VV 361,904761904762*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					380,000			
84	M	34571555	trubka elektroinstalační tuhá středně odolná z PVC UV stabilní D 21,7/25mm	m	200,000	60,30	12 060,00	CS ÚRS 2024 02
VV 190,476190476191*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					200,000			
85	M	34571557	trubka elektroinstalační tuhá vysoce odolná z PVC UV stabilní D 16,6/20mm	m	550,000	83,40	45 870,00	CS ÚRS 2024 02
VV 523,809523809524*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					550,000			
86	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	338,095	55,60	18 798,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110002								
87	M	34571559	trubka elektroinstalační tuhá vysoce odolná z PVC UV stabilní D 27,9/32mm	m	230,000	149,80	34 454,00	CS ÚRS 2024 02
VV 219,047619047619*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					230,000			
88	M	34571560	trubka elektroinstalační tuhá vysoce odolná z PVC UV stabilní D 35,3/40mm	m	125,000	213,60	26 700,00	CS ÚRS 2024 02
VV 119,047619047619*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					125,000			
89	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	550,000	19,90	10 945,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120001								
90	M	34141025	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm ²	m	368,000	8,30	3 054,40	CS ÚRS 2024 02
VV 320*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					368,000			
91	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm ²	m	264,500	19,90	5 263,55	CS ÚRS 2024 02
VV 230*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					264,500			
92	K	741120003	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm ²	m	635,000	23,80	15 113,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120003								
93	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm ²	m	212,750	33,30	7 084,58	CS ÚRS 2024 02
VV 185*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					212,750			
94	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm ²	m	517,500	51,30	26 547,75	CS ÚRS 2024 02
VV 450*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					517,500			
95	K	741120005	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 25 až 35 mm ²	m	117,391	27,80	3 263,47	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120005								
96	M	34140850	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x25mm ²	m	135,000	80,20	10 827,00	CS ÚRS 2024 02
VV 117,391304347826*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					135,000			
97	K	741122121	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ²	m	60,000	23,80	1 428,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122121								
98	M	34111324	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 2x1,5mm ²	m	69,000	27,60	1 904,40	CS ÚRS 2024 02
VV 60*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					69,000			
99	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	3 259,783	27,80	90 621,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122122								
100	M	34111327	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 3x1,5mm ²	m	430,750	33,70	14 516,28	CS ÚRS 2024 02
VV 374,565217391304*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					430,750			
101	M	34111328	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 3x2,5mm ²	m	3 318,000	47,30	156 941,40	CS ÚRS 2024 02
VV 2885,21739130435*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					3 318,000			
102	M	34111329	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 3x4mm ²	m	20,000	80,30	1 606,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	741122131	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm2	m	450,000	23,80	10 710,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122131								
104	M	34111351	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 4x1,5mm2	m	517,500	44,10	22 821,75	CS ÚRS 2024 02
VV					450*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	517,500		
105	K	741122134	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	50,000	47,60	2 380,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122134								
106	M	34111356	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 4x16mm2	m	28,750	312,00	8 970,00	CS ÚRS 2024 02
VV					25*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	28,750		
107	M	34111357	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 4x25mm2	m	28,750	512,10	14 722,88	CS ÚRS 2024 02
VV					25*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	28,750		
108	K	741122135	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x35 mm2	m	50,000	51,60	2 580,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122135								
109	M	34111358	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 4x35mm2	m	57,500	703,50	40 451,25	CS ÚRS 2024 02
VV					50*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	57,500		
110	K	741122142	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	840,000	27,80	23 352,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122142								
111	M	34111366	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x1,5mm2	m	695,750	53,40	37 153,05	CS ÚRS 2024 02
VV					605*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	695,750		
112	M	34111367	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x2,5mm2	m	235,000	76,90	18 071,50	CS ÚRS 2024 02
113	K	741122143	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	182,609	35,70	6 519,14	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122143								
114	M	34111368	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x4mm2	m	150,000	116,70	17 505,00	CS ÚRS 2024 02
VV					130,434782608696*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	150,000		
115	M	34111369	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x6mm2	m	60,000	156,40	9 384,00	CS ÚRS 2024 02
VV					52,1739130434783*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	60,000		
116	K	741122144	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	69,565	39,70	2 761,73	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122144								
117	M	34111370	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x10mm2	m	80,000	252,50	20 200,00	CS ÚRS 2024 02
VV					69,5652173913044*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	80,000		
118	K	741122145	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2	m	100,000	43,70	4 370,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122145								
119	M	34111371	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x16mm2	m	115,000	385,90	44 378,50	CS ÚRS 2024 02
VV					100*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	115,000		
120	K	741122146	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2,5 mm2	m	305,000	31,80	9 699,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122146								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	M	34111378	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 7x1,5mm ²	m	350,750	93,00	32 619,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		305*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		350,750			
122	K	741122159	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x25 až 35mm ²	m	108,696	47,60	5 173,93	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122159					
123	M	34111372	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x25mm ²	m	125,000	627,30	78 412,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		108,69552173913*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		125,000			
124	K	741122232	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ²	m	25,000	35,70	892,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122232					
125	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm ²	m	17,250	92,30	1 592,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		17,250			
126	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm ²	m	11,500	62,50	718,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		11,500			
127	K	741122233	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm ²	m	15,000	39,70	595,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122233					
128	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm ²	m	17,250	149,30	2 575,43	CS ÚRS 2024 02
	VV		15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		17,250			
129	K	741122234	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm ²	m	20,000	43,70	874,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122234					
130	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm ²	m	23,000	240,60	5 533,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000			
131	K	741122235	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x25 až 35 mm ²	m	26,087	47,60	1 241,74	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122235					
132	M	34113134	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 5x25mm ²	m	30,000	416,90	12 507,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		26,087*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		30,000			
133	K	741124731	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm ²	m	200,000	19,90	3 980,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741124731					
134	M	34113140	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 225V (JE-Y(S)Y...Bd) 2x2x0,80mm ²	m	230,000	10,20	2 346,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		200*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		230,000			
135	K	741124733	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm ²	m	340,000	19,90	6 766,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741124733					
136	M	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm ²	m	23,000	9,50	218,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000			
137	M	34113151	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 7x1,00mm ²	m	368,000	26,40	9 715,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		320*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		368,000			
138	K	741210701	Montáž rozváděčů řídicích a ovládacích pro rozvodny bez zapojení vodičů a utěsnění vnitřních a venkovních, hmotnosti do 100 kg	kus	13,000	5 955,00	77 415,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741210701					
139	M	Pol583	Řídicí jednotka (SLAVES)	ks	5,000	1 430,00	7 150,00	R-položka
140	M	Pol422	Rozváděč RS1	ks	1,000	114 008,10	114 008,10	R-položka
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz PD					
141	M	Pol423	Rozváděč RS2	ks	1,000	25 534,80	25 534,80	R-položka
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz PD					
142	M	Pol424	Rozváděč R-K	ks	1,000	135 368,30	135 368,30	R-položka
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz PD					
143	M	Pol425	Rozváděč R-K1	ks	1,000	122 145,10	122 145,10	R-položka
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz PD					
144	M	Pol426	Rozváděč R-K2	ks	1,000	21 264,40	21 264,40	R-položka
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz PD					
145	M	Pol427	Rozváděč RSM	ks	1,000	49 694,90	49 694,90	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz PD					
146	M	Pol428	Rozvaděč R15	ks	1,000	18 807,50	18 807,50	R-položka
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz PD					
147	M	Pol429	Rozvaděč - pro umístění tlačítek pro ovládání světel a oken v tělocvičně	ks	1,000	5 785,90	5 785,90	R-položka
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 600/600/100mm					
148	K	741210702	Montáž rozváděčů řídicích a ovládacích pro rozvodny bez zapojení vodičů a utěsnění vnitřních a venkovních, hmotnosti do 200 kg	kus	3,000	8 734,00	26 202,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741210702					
149	M	Pol420	Elektroměrový rozvaděč s hlavním jističem 3x315A (dle PN PREDI a.s.)	ks	1,000	83 823,90	83 823,90	R-položka
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz PD					
150	M	Pol421	Hlavní rozvaděč objektu - RH+RH1	ks	1,000	253 899,00	253 899,00	R-položka
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: viz PD					
151	M	Pol430	Bateriová jednotka NO + baterie vč. krytu EW90, P90, EI90, DP1S, IP54	ks	1,000	295 892,80	295 892,80	R-položka
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Nouzové osvětlení					
152	K	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	8,000	317,60	2 540,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310561					
153	M	35822131-25A	Vypínač technologie gastro - 3fázové 25A	kus	1,000	737,60	737,60	
154	M	35822131-40A	Vypínač technologie gastro - 3fázové 40A	kus	1,000	1 054,40	1 054,40	
155	M	35822131-50A	Vypínač technologie gastro - 3fázové 50A	kus	2,000	1 348,20	2 696,40	
156	M	35822131-63A	Vypínač technologie gastro - 3fázové 63A	kus	4,000	1 348,20	5 392,80	
157	K	741310562	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 160 A	kus	2,000	476,40	952,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310562					
158	M	35822131-80A	Vypínač technologie gastro - 3fázové 80A	kus	2,000	2 251,00	4 502,00	
159	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	22 232,00	22 232,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810003					
160	K	741810011	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč	kus	11,000	11 116,00	122 276,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810011					
161	K	741910411	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez vika, šířky do 50 mm	m	133,636	158,80	21 221,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741910411					
162	M	34575603	žlab kabelový drátěný žárově zinkovaný 150/100mm	m	147,000	487,10	71 603,70	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: včetně podkonstrukce a spojovacího materiálu					
VV			133,6363636364*1,1		147,000			
163	K	741910414	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez vika, šířky do 250 mm	m	120,909	178,70	21 606,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741910414					
164	M	34575604	žlab kabelový drátěný žárově zinkovaný 250/100mm	m	133,000	606,20	80 624,60	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: včetně podkonstrukce a spojovacího materiálu					
VV			120,9090909091*1,1		133,000			
165	K	741921002	Montáž vložky těsnicí pro chráničku nebo kabel do prostupových vývrtů nebo pažnic DN 80, průměru trubky nebo kabelu d 40	kus	10,000	555,80	5 558,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741921002					
166	M	48487005	vložka těsnicí nedělená, pažnice/vývrt DN 80, potrubí d 40	kus	10,000	883,70	8 837,00	CS ÚRS 2024 02
D			742 Elektroinstalace - slaboproud					3 650,00
167	K	742220053	Montáž krabice pro magnetický kontakt propojovací	kus	20,000	95,30	1 906,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742220053					
168	M	40466067	krabice plastová, propojovací	kus	20,000	57,90	1 158,00	CS ÚRS 2024 02
169	M	Pol588	Systémový kabel od magnetických párových kontaktů, délka 5m	ks	20,000	29,30	586,00	
D			767 Konstrukce zámečnické					20 247,00
170	K	767995111-R	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	55,000	238,20	13 101,00	
171	K	767995112-R	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	15,000	238,20	3 573,00	
172	K	767995114-R	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	15,000	238,20	3 573,00	
D			M Práce a dodávky M					458 349,20
D			21-M Elektromontáže					293 409,20
173	K	210100607	Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. vývodkou do 1 kV přírubovou jednocestnou kabelů nebo vodičů celoplastových počtu a průřezu žil do 3 x 240 + 120 mm2	kus	2,000	1 556,20	3 112,40	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210100607								
174	K	210813041	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x50 mm2	m	110,000	55,60	6 116,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210813041								
175	M	34111359	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 4x50mm2	m	126,500	963,90	121 933,35	CS ÚRS 2024 02
VV					110*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"	126,500		
176	K	210813041	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x50 mm2	m	150,000	55,60	8 340,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210813041								
177	M	34113127	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x50mm2	m	172,500	663,80	114 505,50	CS ÚRS 2024 02
VV					150*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"	172,500		
178	K	210902147	Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. AYYK) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x240+120 mm2	m	70,000	119,10	8 337,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210902147								
179	M	34113241	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x240+120mm2	m	80,500	385,90	31 064,95	CS ÚRS 2024 02
VV					70*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"	80,500		
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							164 940,00	
180	K	460161242	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 50 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	50,000	335,50	16 775,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161242								
181	K	460431252	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 50 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	50,000	72,40	3 620,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431252								
182	K	460661512	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	50,000	119,30	5 965,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460661512								
183	K	468101123	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	650,000	213,20	138 580,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101123								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							204 761,59	
D VRN9 Ostatní náklady							204 761,59	
184	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	%	2,000	45 964,70	91 929,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091002000								
P Poznámka k položce: montáž ostatního materiálu								
185	M	Pol480	Hmoždinky vč.vrutů, vrtání	ks	35 200,000	2,70	95 040,00	
186	M	Pol535	Čidlo pro termostat umístěný v rozvaděči(střešní gule)	ks	1,000	3 565,10	3 565,10	
187	M	Pol564	Krabuce do betonů(umístít před betonáží) včetně příslušenství	ks	20,000	115,80	2 316,00	
188	M	Pol590	Montáž prvků integrovaných žaluzií	kpl.	1,000	11 911,09	11 911,09	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: D.1.4.5.B - Hromosvod

KSO:
Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH			109 018,98
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 018,98	21,00%	22 893,99
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			131 912,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: D.1.4.5.B - Hromosvod
Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlíňstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		109 018,98
PSV - Práce a dodávky PSV		83 731,58
741 - Elektroinstalace - silnoproud		83 731,58
M - Práce a dodávky M		23 620,00
21-M - Elektromontáže		23 620,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		1 667,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: D.1.4.5.B - Hromosvod

Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						109 018,98		
D PSV Práce a dodávky PSV						83 731,58		
D 741 Elektroinstalace - silnoproud						83 731,58		
1	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	12,000	47,60	571,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110002								
2	M	34571399	trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová tuhá lehce odolná D 28,9/32mm	m	12,600	149,80	1 887,48	CS ÚRS 2024 02
VV 12*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 12,600								
3	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m	290,000	119,10	34 539,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741410003								
4	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	34,189	166,90	5 706,14	CS ÚRS 2024 02
VV 230 / 7,4 31,081*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 34,189								
5	M	35442271	podpěra vedení na ploché střechy pr. 140mm, ocelová příložka a šroub M8, výška vedení 100mm, plast s betonem, 1 kg	kus	260,000	32,50	8 450,00	CS ÚRS 2024 02
6	M	35442136	drát D 8/11mm AlMgSi + PVC	m	66,000	55,60	3 669,60	CS ÚRS 2024 02
VV 60*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 66,000								
7	M	35441700	podpěra vedení hromosvodu do zdiva na hmoždinku - 6/50mm, nerez	kus	150,000	99,30	14 895,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	20,000	139,00	2 780,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741410041								
9	M	35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	kg	13,664	118,20	1 615,08	CS ÚRS 2024 02
VV 20 / 1,61 12,422*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 13,664								
10	M	35441700	podpěra vedení hromosvodu do zdiva na hmoždinku - 6/50mm, nerez	kus	6,000	99,30	595,80	CS ÚRS 2024 02
11	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	46,000	63,50	2 921,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420021								
12	M	35431012	svorka uzemnění FeZn spojovací s příložkou	kus	25,000	19,10	477,50	CS ÚRS 2024 02
13	M	35442033	svorka uzemnění nerez spojovací	kus	6,000	27,10	162,60	CS ÚRS 2024 02
14	M	35431019	svorka uzemnění FeZn připojovací na kovové části pro 1 vodič D 7-10mm -plochá, 2 šrouby	kus	15,000	19,70	295,50	CS ÚRS 2024 02
15	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	26,000	71,50	1 859,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420022								
16	M	35442034	svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm	kus	6,000	56,00	336,00	CS ÚRS 2024 02
17	M	35431024	svorka uzemnění FeZn křížová pro vodič D 6- 10mm s mezideskou	kus	20,000	41,00	820,00	CS ÚRS 2024 02
18	K	741420083	Montáž hromosvodného vedení doplňků štitků k označení svodů	kus	6,000	19,90	119,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420083								
19	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	6,000	5,00	30,00	CS ÚRS 2024 02
20	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	6,000	222,30	1 333,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741820001								
21	K	741820012	Měření zemních odporů zemnici sítě délky pásku přes 100 do 200 m	kus	1,000	667,48	667,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741820012								
D M Práce a dodávky M						23 620,00		
D 21-M Elektromontáže						23 620,00		
22	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	200,000	71,50	14 300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220020								
23	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	200,000	46,60	9 320,00	CS ÚRS 2024 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby						1 667,40		
24	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	3,000	555,80	1 667,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4212								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D.1.4.6 - Slaboproud

KSO:

Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH

1 450 308,70

DPH základní
snížená

Základ daně
1 450 308,70
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
304 564,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 754 873,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: D.1.4.6 - Slaboproud
Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 450 308,70
D1 - SLABOPROUD		1 450 308,70
1. - Rozhlas		54 046,60
2. - Datové a telefonní rozvody, domácí telefon		572 576,10
3. - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS, EZS)		425 491,10
4. - Dataprojektor, ozvučení projekce		119 651,10
5. - Sportovní výsledková tabule		91 054,20
6. - Jednotný čas		48 913,70
8. - Společné položky		138 575,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: D.1.4.6 - Slaboproud

Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8 Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Městská část Praha 8 Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín Zpracovatel: ATELIER ALEŠ,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 450 308,70	
D D1 SLABOPROUD							1 450 308,70	
D 1. Rozhlas							54 046,60	
1	K	1.1	Koncový zesilovač kompatibilní se stávající ústřednou ozvučení, 100 V technologie, výkon 100 W	ks	1,000	9 520,10	9 520,10	
P Poznámka k položce:								
2	K	1.2	Prodlužovací kabel 230 V s 5 zásuvkami a přepětovou ochranou	ks	1,000	941,70	941,70	
P Poznámka k položce:								
3	K	1.3	Tlakový reproduktor 10 W	ks	4,000	1 778,60	7 114,40	
P Poznámka k položce:								
4	K	1.4	Ochranný prvek pro tlakový projektor v tělocvičně – nerezové pleťivo	ks	4,000	1 667,40	6 669,60	
5	K	1.5	Plochy skříňkový reproduktor 0,75/1,5/3/6 W, bílý	ks	5,000	829,80	4 149,00	
P Poznámka k položce:								
6	K	1.6	Kabel 2x1,5, třída reakce na oheň B2ca	m	140,000	51,40	7 196,00	
P Poznámka k položce:								
7	K	1.7	Trubka do podlah (do betonu)	m	120,000	68,90	8 268,00	
P Poznámka k položce:								
8	K	1.8	Protahovací drát	m	120,000	14,10	1 692,00	
P Poznámka k položce:								
9	K	1.9	Propojení a nastavení systému	ks	1,000	3 176,00	3 176,00	
10	K	1.10	Výchozí revize systému	ks	1,000	3 334,80	3 334,80	
11	K	1.11	Zkušební provoz	ks	1,000	1 985,00	1 985,00	
D 2. Datové a telefonní rozvody, domácí telefon							572 576,10	
12	K	2.1	Nástěnný rozvaděč dvoudílný, 15U, š. 600 mm, hloubka 515 mm, RAL 7035	ks	2,000	6 842,70	13 685,40	
P Poznámka k položce:								
13	K	2.2	Napájecí panel 6 x zásuvka, vypínač, 16A/3600 W, kabel 1,4 m	ks	2,000	941,70	1 883,40	
P Poznámka k položce:								
14	K	2.3	Switch – 24x Gigabit Ethernet port + 4x Gigabit ethernet (2x combo, 2x 1G/5G SFP), PoE pro 24 portů /max 30 W na port, celkem max. 180 W), forwardovací rychlost 41.67 Mpps, CPU 800 MHz, 256 MB RAM, paketový buffer 8 Mb	ks	1,000	29 629,70	29 629,70	
P Poznámka k položce:								
15	K	2.4	Switch – 24x Gigabit Ethernet port + 2x combo Gigabit Ethernet s SFP, přepínací kapacita 52 Gbps, PoE pro 24 portů Gigabit Ethernet, forwardovací rychlost 38.69 Mpps, IPv6, základní web management	ks	1,000	22 377,30	22 377,30	
P Poznámka k položce:								
16	K	2.5	SFP BiDi Transceiver 1,25 Gbps, 1000BX, SM, LC, 20 km, Tx 1310 nm	ks	4,000	387,50	1 550,00	
P Poznámka k položce:								
17	K	2.6	WiFi Access Point 802.11n, Dualband 2.4 nebo 5 GHz MIMO, PoE, 1x GLAN	ks	3,000	4 203,40	12 610,20	
P Poznámka k položce:								
18	K	2.7	Záložní zdroj 500W, 2U Rack-mount, SmartSlot, USB+RS-232, černá	ks	2,000	16 518,40	33 036,80	
P Poznámka k položce:								
19	K	2.8	Háčky pro vedení kabelů	ks	16,000	164,40	2 630,40	
P Poznámka k položce:								
20	K	2.9	19"patchpanel kompaktní,24xRJ-45 nestiněný Cat.5e,1U,RAL7035	ks	2,000	3 954,10	7 908,20	
P Poznámka k položce:								
21	K	2.10	19" vyvaz panel,5x plastové oko 40x40mm, průchody,1U, šedá	ls	2,000	536,00	1 072,00	
P Poznámka k položce:								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	2.11	Propoj. kabel, Cat.5e nestiněný, 2xRJ-45, délka 1m, barva šedá	ks	28,000	62,20	1 741,60	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
23	K	2.12	Optický propojovací kabel duplex LC-LC 9/125 OS2, 1m	ks	4,000	473,90	1 895,60	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
24	K	2.13	19" patchpanel ISDN, 50xRJ-45 UTP, 3,6 / 4,5, 1U, RAL 7035	ks	1,000	4 386,90	4 386,90	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
25	K	2.14	19" patchpanel ISDN 25xRJ45 UTP, 1U, RAL 7035	ks	2,000	2 752,80	5 505,60	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
26	K	2.15	19" FO vana kompletní, 16xLC, 9/125µm OS2, výška 1U	ks	1,000	8 707,80	8 707,80	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
27	K	2.16	19" FO vana kompletní, 8xLC, 9/125µm OS2, výška 1U	ks	2,000	5 636,60	11 273,20	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
28	K	2.17	Univerzální FO kabel A/I-DQ(ZN)BH 8x 9/125µm OS2, LSOH, Dca	m	180,000	54,40	9 792,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
29	K	2.18	Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LSOH plášť modrý	m	1 650,000	26,40	43 560,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
30	K	2.19	Kabel F/FTP PiMF Cat.6a 500 MHz 4x2xAWG23, LSOH plášť modrý	m	620,000	41,40	25 668,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
31	K	2.20	Kabel 15x2x0,5, B2ca	m	180,000	123,10	22 158,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
32	K	2.21	Koaxiální kabel 75 Ohm bezhalogenový PE plášť	m	160,000	39,70	6 352,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
33	K	2.22	Kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8	m	60,000	65,60	3 936,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
34	K	2.23	Kabel 5x1,5, třída reakce na oheň B2ca	m	160,000	77,20	12 352,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
35	K	2.24	Kabel 2x1,5, třída reakce na oheň B2ca	m	20,000	51,40	1 028,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
36	K	2.25	Kabel CYH 2x0,75	m	12,000	26,80	321,60	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: typ:					
37	K	2.26	Trubka bezhalogenová ohebná dvouplášťová korugovaná trubka pr. 40	m	35,000	78,60	2 751,00	
38	K	2.27	Dvozásuvka CAT 5 UTP, kompletní, včetně rámečku	ks	8,000	437,10	3 496,80	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
39	K	2.28	Dvozásuvka CAT 5 UTP, kompletní, do podlahové krabice	ks	1,000	364,00	364,00	
40	K	2.29	Jednoduchá zásuvka CAT 5 UTP, kompletní, včetně přístrojového rámečku	ks	7,000	302,80	2 119,60	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
41	K	2.30	Krabice univerzální pro montáž zásuvek	ks	27,000	73,70	1 989,90	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
42	K	2.31	Krabice univerzální pro montáž zásuvek, do podlahové krabice	ks	1,000	99,30	99,30	
43	K	2.32	Krabice bezhalogenová s víčkem	ks	6,000	268,10	1 608,60	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
44	K	2.33	Konektor RJ45, 8 pin, krímpovací, CAT 6A FTP	ks	10,000	98,40	984,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
45	K	2.34	Trubka do podlah (do betonu)	m	470,000	68,90	32 383,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
46	K	2.35	Trubka do podlah (do betonu)	m	150,000	68,90	10 335,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: typ: AY 2,5					
47	K	2.36	Protahovací drát	m	655,000	14,10	9 235,50	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
48	K	2.37	Bezhalogenová tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mechanickou odolností	m	80,000	140,50	11 240,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
49	K	2.38	Přichytka pevné trubky s hmoždinkou	ks	100,000	21,10	2 110,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
50	K	2.39	Bezhalogenová tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mechanickou odolností	m	180,000	140,50	25 290,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	2.40	Příchytky pevné trubky s hmoždinkou	ks	150,000	21,10	3 165,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
52	K	2.41	Krabice elektroinstalační včetně víka, bezhalogenová	ks	10,000	268,10	2 681,00	
53	K	2.42	Měření metalického portu včetně měřicího protokolu	ks	33,000	95,30	3 144,90	
54	K	2.43	Měření optického vlákna včetně měřicího protokolu	ks	16,000	277,90	4 446,40	
55	K	2.44	Vstupní tablo analog, 3 x 1 tlačítko	ks	2,000	14 683,20	29 366,40	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
56	K	2.45	Vstupní tablo analog, 3 x 2 tlačítka + klávesnice	ks	1,000	17 053,50	17 053,50	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
57	K	2.46	Infopanel bez tlačítek	ks	1,000	3 939,20	3 939,20	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
58	K	2.47	Zápustná krabice pro 1 modul	ks	1,000	2 319,50	2 319,50	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
59	K	2.48	Zápustná krabice pro 2 moduly	ks	1,000	3 939,20	3 939,20	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
60	K	2.49	Videokamera – rozšiřující kit	ks	3,000	10 044,10	30 132,30	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
61	K	2.50	Videoserver, 1 x BNC, 1 x 10/100Mb Ethernet	ks	3,000	19 056,00	57 168,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
62	K	2.51	19" montážní držák s lištou DIN, výška 3U, RAL 7035	ks	1,000	1 183,10	1 183,10	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
63	K	2.52	Modul spinaného zdroje 13,8Vss / 5A s montáží i na DIN lištu	ks	1,000	2 105,70	2 105,70	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
64	K	2.53	Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek backset 35mm	ks	1,000	12 862,80	12 862,80	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
65	K	2.54	Bezpečnostní kování klika x klika pro EL460,9mm dělený čtyřhran	ks	1,000	5 137,20	5 137,20	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
66	K	2.55	Kabelová průchodka pro zadlabání do dveří, délka pouzdra 46cm/vnitřní průch. 40cm	ks	1,000	1 071,90	1 071,90	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
67	K	2.56	10 m propojovací kabel s konektorem pro el. zámky	ks	1,000	1 278,30	1 278,30	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
68	K	2.57	Univerzální protiplech pro elektromech. zámky, šířka 23,8 mm	ks	1,000	599,50	599,50	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
69	K	2.58	Elektrický otvírač 12V/230 mA stav, Střelka, moment, Kolík	ks	1,000	1 377,60	1 377,60	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
70	K	2.59	Krabice elektroinstalační pro napojení zámku včetně víka, bezhalogenová	ks	2,000	268,10	536,20	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
D	3.		Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS, EZS)				425 491,10	
71	K	3.1	Přídavný spinaný zdroj 2,5 A připojený na BUS sběrnice	ks	1,000	3 566,60	3 566,60	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
72	K	3.2	Plechový box se zámekem, tamper kontaktem a transformátorem 40 VA	ks	1,000	1 480,00	1 480,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
73	K	3.3	AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	ks	1,000	1 311,70	1 311,70	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
74	K	3.4	Drátový expandér pro 8 zón, kompatibilní se školním systémem PZTS	ks	5,000	2 320,10	11 600,50	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
75	K	3.5	Expandér se 4 programovatelnými výstupy	ks	1,000	2 146,20	2 146,20	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
76	K	3.6	Plechový box pro montáž na zeď, určený pro instalaci expandérů a dalších modulů	ks	6,000	618,50	3 711,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
77	K	3.7	LCD klávesnice s dvouřádkovým modrým displejem	ks	2,000	4 871,20	9 742,40	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
78	K	3.8	Zálohovaná plastová siréna venkovní 110dB/1m s majákem a akumulátorem	ks	2,000	470,00	940,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	3.9	Nezálohovaná plastová vnitřní sířena 110dB/1m s červeným majákem	ks	2,000	1 420,50	2 841,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
80	K	3.10	PIR detektor s dosahem 15 m a vysokou odolností vůči falešným poplachům	ks	18,000	1 229,10	22 123,80	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
81	K	3.11	Ochranný prvek – nerezové pletivo – pro PIR v tělocvičně	ks	2,000	833,70	1 667,40	
82	K	3.12	MG kontakt plastový polarizovaný zápusťný s pracovní mezerou 25mm, kabel 5m, do kovu	ks	17,000	263,70	4 482,90	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
83	K	3.13	Svorkovnicová deska se šroubovacími kontakty a kovovým hranatým víkem určená pro zápusťnou montáž do krabic KU68 pro propojení napájecích nebo zónových vedení.	ks	10,000	486,90	4 869,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
84	K	3.14	Krabice přístrojová pro instalaci zásuvek	ks	10,000	73,70	737,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: KOPOS typ: KU68					
85	K	3.15	Kabel F/FTP PiMF Cat.6a 500 MHz 4x2xAWG23, LS0H plášť modrý	m	230,000	41,40	9 522,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
86	K	3.16	Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LS0H plášť modrý	m	1 200,000	26,40	31 680,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
87	K	3.17	Kabel 2x1,5	m	140,000	34,20	4 788,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
88	K	3.18	Trubka do podlah (do betonu)	m	400,000	68,90	27 560,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
89	K	3.19	Trubka do podlah (do betonu)	m	100,000	68,90	6 890,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
90	K	3.20	Protahovací drát	m	500,000	14,10	7 050,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: typ: AY 2,5					
91	K	3.21	Bezhalogenová tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mechanickou odolností	m	120,000	140,50	16 860,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
92	K	3.22	Příchytka pevné trubky s hmoždinkou	ks	150,000	21,10	3 165,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
93	K	3.23	Krabice elektroinstalační včetně víka, bezhalogenová	ks	10,000	268,10	2 681,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
94	K	3.24	Přesun stávající skříňky EZS na chodbě v 1. PP, napojení kabelů	ks	1,000	3 970,00	3 970,00	
95	K	3.25	Oživení a programování systému, školení obsluhy	hod	24,000	6 669,60	160 070,40	
96	K	3.26	Výchozí revize systému	hod	16,000	5 002,20	80 035,20	
	D	4.	Dataprojektor, ozvučení projekce				119 651,10	
97	K	4.1	Laserový dataprojektor, kontrast 100000:1, rozlišení 1920x1080, světelný výkon 5400 ANSI, formát 16:9, 3 x HDMI, 1 x VGA, LAN, objektiv zoom, repro 20 W, 3D kompatibilita, korekce H, V, lens shift, životnost lampy 20000 hodin (normal), dálkové ovládání	ks	1,000	35 206,00	35 206,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
98	K	4.2	Konzole pro montáž projektoru na strop, nastavitelná délka	ks	1,000	1 580,10	1 580,10	
99	K	4.3	Kabel HDMI High Speed s Ethernetem, zlatené kon., 3D, 12.5m	ks	1,000	507,40	507,40	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
100	K	4.4	Projekční plátno 248.9x442.7cm, bílé plátno, bílé tělo, MaxWhite, roleta s elektrickým pohonem	ks	1,000	39 819,10	39 819,10	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
101	K	4.5	Pasivní reprosoustava, citlivost 95 db/1 W/1 m, maximální akustický tlak 119 dB/1 m, 250 W RMS, 8 Ohm	ks	2,000	7 336,60	14 673,20	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
102	K	4.6	Kloubový držák na stěnu, nosnost 50 kg	ks	2,000	1 818,30	3 636,60	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
103	K	4.7	Výkonový zesilovač 2x200 W RMS / 8 Ω, 2x300 W / 4 Ω, 1x500 W / 8 Ω, třída H, 20 – 20 000 Hz, S/N 108 dB, 11 kg	ks	1,000	13 085,10	13 085,10	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
104	K	4.8	Reproduktorový kabel profesionální 2x2,5 mm²	m	22,000	57,10	1 256,20	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
105	K	4.9	Konektor 4-pin na kabel	ks	8,000	114,30	914,40	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	4.10	Trubka do podlah (do betonu)	m	12,000	68,90	826,80	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
107	K	4.11	Bezhalogenová tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mechanickou odolností	m	12,000	140,50	1 686,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
108	K	4.12	Přichytka pevné trubky s hmoždinkou	ks	16,000	21,10	337,60	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
109	K	4.13	Bezhalogenová tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mechanickou odolností	m	10,000	140,50	1 405,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
110	K	4.14	Přichytka pevné trubky s hmoždinkou	ks	15,000	21,10	316,50	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
111	K	4.15	Protahovací drát	m	12,000	14,10	169,20	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: typ: AY 2,5					
112	K	4.16	Zásuvka HDMI	ks	1,000	2 399,50	2 399,50	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
113	K	4.17	Zásuvka 2 x konektor, včetně masky	ks	2,000	730,50	1 461,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
114	K	4.18	Krabičky univerzální pro montáž zásuvek, do dutých přiček	ks	3,000	123,80	371,40	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
D		5.	Sportovní výsledková tabule				91 054,20	
115	K	5.1	Výsledková tabule – v horní části tabule hrací čas a na šestimístním ukazateli ve spodní části tabule stav utkání. Pod hracím časem jsou čtyři terčíky pro informaci o využitých oddechových časech. Jednomístné znaky po stranách tabule slouží k zobrazování	ks	1,000	64 171,10	64 171,10	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
116	K	5.2	Ukazatel útočné doby (pár)	ks	1,000	14 125,30	14 125,30	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
117	K	5.3	Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LS0H plášť modrý	m	185,000	26,40	4 884,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
118	K	5.4	Bezhalogenová tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mechanickou odolností	m	45,000	140,50	6 322,50	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
119	K	5.5	Přichytka pevné trubky s hmoždinkou	ks	60,000	21,10	1 266,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
120	K	5.6	Jednoduchá zásuvka CAT 5 UTP, kompletní, do podlahové krabice	ks	1,000	186,00	186,00	
121	K	5.7	Krabičky univerzální pro montáž zásuvek, do podlahové krabice	ks	1,000	99,30	99,30	
D		6.	Jednotný čas				48 913,70	
122	K	6.1	Hlavní hodiny, vhodné pro řízení systémů jednotného času v rozsahu do 100 ks podružných hodin, jedna podružní linka 24 V/1,2 A, 2 interní spínací relé	ks	1,000	14 172,90	14 172,90	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
123	K	6.2	Přijímač radiosignálu DCF 84	ks	1,000	2 302,60	2 302,60	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
124	K	6.3	Analogové hodiny jednostranné	ks	5,000	2 056,50	10 282,50	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
125	K	6.4	Kabel 2x1,5	m	160,000	34,20	5 472,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
126	K	6.5	Trubka do podlah (do betonu)	m	120,000	68,90	8 268,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
127	K	6.6	Protahovací drát	m	120,000	14,10	1 692,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: typ: AY 2,5					
128	K	6.7	Bezhalogenová tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mechanickou odolností	m	10,000	140,50	1 405,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
129	K	6.8	Přichytka pevné trubky s hmoždinkou	ks	15,000	21,10	316,50	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
130	K	6.9	Programování systému	ks	1,000	1 905,60	1 905,60	
131	K	6.10	Výchozí revize systému	ks	1,000	1 111,60	1 111,60	
132	K	6.11	Zkušební provoz	ks	1,000	1 985,00	1 985,00	
D		8.	Společné položky				138 575,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
133	K	8.1	Bezhalogenová tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mechanickou odolností	m	30,000	140,50	4 215,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
134	K	8.2	Lišta vkladací 40x20 mm	m	40,000	84,30	3 372,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
135	K	8.3	Zláb kovový s integrovanou spojkou včetně upevňovacího a spojovacího materiálu a vika	m	35,000	526,00	18 410,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
136	K	8.4	Demontáže stávajících rozvodů slaboproudu, včetně tras, zajištění, úklid	hod	24,000	357,30	8 575,20	
137	K	8.5	Zednické práce - vysekání drážky, zajištění na hrubo, provedení průrazů do pr.50mm	m	70,000	146,90	10 283,00	
138	K	8.6	Zednické práce - vysekání drážky, zajištění na hrubo, provedení průrazů do pr.150mm	m	55,000	210,40	11 572,00	
139	K	8.7	Rozebrání a opětovné zaklopení, zajištění a výmalba stoupacího prostoru – z místnosti 006 přes místnost 109 do místnosti 210	m	10,000	1 191,00	11 910,00	
140	K	8.8	Požární ucpávky, pož. odolnost dle odolnosti těsněných stěn, certifikát pro použití v ČR	ks	3,000	1 508,60	4 525,80	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
141	K	8.9	Technická příprava	hod	40,000	476,40	19 056,00	
142	K	8.10	Pomocný materiál	kpl	1,000	23 676,90	23 676,90	
143	K	8.11	Dodavatelská dokumentace, včetně schémat zapojení ve 3 výtiscích	kpl	1,000	14 273,30	14 273,30	
144	K	8.12	Dokumentace skutečného provedení ve 3 výtiscích	kpl	1,000	5 666,70	5 666,70	
145	K	8.13	Drobný nespecifikovaný materiál (hmoždinky, vruty, zdrhovací pásy...)	ks	400,000	7,60	3 040,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D.1.4.7.A - Gastrotechnologie

KSO:

Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH

24 176 407,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 176 407,90	21,00%	5 077 045,66
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 253 453,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D.1.4.7.A - Gastrotechnologie

Místo:

ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Datum:

3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

24 176 407,90

D061 - PLNĚNÍ TRANSPORTNÍCH NÁDOB	65 027,50
D065 - LEDNICOVÝ SKLAD	419 757,50
D067 - CHLADICÍ BOXY	449 917,40
D068 - SUCHÝ SKLAD	68 400,00
D069 - PŘÍPRAVNA MASA A VAJEC	581 257,50
D070 - HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY	141 740,00
D072 - VARNA	14 715 194,20
D074 - MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ	947 872,00
D075 - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ	2 903 646,50
D076 - VÝDEJ JÍDEL	1 108 122,80
D151 - PŘÍPRAVNA/VÝDEJ	518 225,00
D179 - SKLAD ODPADU	170 097,50
D180 - PŘÍJEM ZBOŽÍ	20 900,00
OST - SPOLEČNÉ POLOŽKY	2 066 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D.1.4.7.A - Gastrotechnologie

Místo:

ZS Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Datum:

3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 24 176 407,90

D	D061	PLNĚNÍ TRANSPORTNÍCH NÁDOB			65 027,50			
1	K	01	Stůl mycí nerez, dřez 1000x500x300, spodní police, zadní a levý lem	ks	1,000	23 750,00	23 750,00	
2	K	02	Sprcha tlaková stolní s napouštěcím ramínkem	ks	1,000	5 890,00	5 890,00	
3	K	03	Podlahový žlab nerez s roštem vč. Sifonu, 1000x300x200	ks	1,000	4 484,00	4 484,00	
4	K	04	Regál nerez čtyřroštový, 1400x500x1800	ks	1,000	16 368,50	16 368,50	
5	K	05	Stůl pracovní nerez, spodní police, zadní lem, 2000x700x900	ks	1,000	14 535,00	14 535,00	

D	D065	LEDNICOVÝ SKLAD			419 757,50			
6	K	01.1	Chladicí skříň pro GN2/1, objem min. 460 litrů, teplotní rozsah -2 až +8°C, energetická třída min. B, 770x880x2150	ks	4,000	91 200,00	364 800,00	

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Chladicí skříň pro GN2/1, objem min. 460 litrů, teplotní rozsah min. -2 až +8°C, energetická třída min. B, klimatická třída min. 5, vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI, vestavěná chladicí jednotka (monoblok), přístup z čela, chladivo R600a, dotykový ovládací panel, vzdálený monitoring teplot, záznam alarmových stavů, HACCP reporty, datové výstupy pro externí softwarový řízení, sběr dat, autodiagnostika, zobrazení času a data, nucená cirkulace vzduchu, možnost úsporného režimu chlazení, zámek dveří, vypnutí ventilátoru při otevření dveří, automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu, zásuvy s ochranou proti nechtěnému sklopení zasunutých roštů nebo GN nádob, samozavírací dvířka s fixací polohy, bezruční otevírání dveří (nožní pedál), magnetické těsnění, vč. 3 roštů GN2/1

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

7	K	02.1	Mrazicí truhla, objem min. 280 ltr, kapacita zmrazení - 22 kg/24 h, vnitřní stěny hliník, vnější ukazatel teploty, vnitřní stropní osvětlení, chladivo R600a, vč. 2 košů, 908x990x725	ks	1,000	34 010,00	34 010,00	
---	---	------	---	----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

8	K	03.1	Stolek pracovní pojízdný nerez, spodní police, 590x775x900	ks	1,000	13 965,00	13 965,00	
9	K	04.1	Podlahový žlab nerez s roštem vč. Sifonu, 300x300x200	ks	1,000	6 982,50	6 982,50	

D D067 CHLADICÍ BOXY 449 917,40

10	K	01.2	Chladicí box, bez podlahy, 0 až +10°C, vč. chladicího agregátu, stavebnicový modulový box, 1890x3200x2150	ks	1,000	167 200,00	167 200,00	
----	---	------	---	----	-------	------------	------------	--

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Chladicí box, bez podlahy, 0 až +10°C, vč. chladicího agregátu stavebnicový modulový box, systém spojení panelů pero-drážka vč. rohových sloupků, opláštění bíle lakované, žárově pozink. ocelový plech tl. min. 0,6mm, PUR izolace tl. min. 60mm, chladírenské otočné dveře pravé š. 800 mm, bíle lakované, vč. zamykání a bezp. otevírání zevnitř boxu, osvětlení LED, krycí lišty mezi stěnami nebo stropem a slavnou, chladicí agregát na boxu

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

11	K	02.2	Regál systémový (nerez) do chladicího boxu, 4 police, 1500x400x1800	ks	2,000	16 190,90	32 381,80	
----	---	------	---	----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	03.2	Regál systémový (nerez) do chladicího boxu, 4 police, 1300x400x1800	ks	3,000	15 136,40	45 409,20	
13	K	04.2	Chladicí box, bez podlahy, 0 až +10°C, vč. chladicího agregátu, stavebnicový modulový box, 1810x3400x2150	ks	1,000	167 200,00	167 200,00	

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Chladicí box, bez podlahy, 0 až +10°C, vč. chladicího agregátu stavebnicový modulový box, systém spojení panelů pero-drážka vč. rohových sloupků, opláštění bíle lakované, žárové pozínky, ocelový plech tl. min. 0,6mm, PUR izolace tl. min. 60mm, chladírenské otočné dveře pravé š. 800 mm, bíle lakované, vč. zamykání a bezp. otevírání zevnitř boxu, osvětlení LED, krycí lišty mezi stěnami nebo stropem a stavbou, chladicí agregát na boxu

P

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

14	K	05.1	Regál systémový (nerez) do chladicího boxu, 4 police, 1600x400x1800	ks	2,000	18 863,20	37 726,40	
----	---	------	---	----	-------	-----------	-----------	--

D

D068

SUCHÝ SKLAD

68 400,00

15	K	01.3	Regál skladový komaxit, 4 police, 1000x450x2000	ks	10,000	6 175,00	61 750,00	
16	K	02.3	Paleta plastová, 1200x800	ks	2,000	3 325,00	6 650,00	

D

D069

PŘÍPRAVNA MASA A VAJEC

581 257,50

17	K	01.4	Mixer-kutr stolní, objem min. 17,5 ltr, vč. mobilního nerezového podstavce a nožového bloku pro kutr	ks	1,000	62 700,00	62 700,00	
----	---	------	--	----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Mixer-kutr stolní, objem min. 17,5 ltr, vč. mobilního nerezového podstavce a nožového bloku pro kutr nerezová mísa s centrálním hřídelem a průhledným víkem s těsněním a plynícím otvorem, variabilní nastavení rychlosti, bezpečnostní magnetický spínač na víku, nožový blok s nerezovými jemně zoubkovanými noži, beznapěťový blokovací systém

P

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

18	K	02.4	Stůl mycí nerez, vlevo 2x dřež 500x500x250 a spodní police, vpravo zásuvkový blok (3x zásuvka s plnovýsuvem), zadní a levý lem	ks	1,000	30 400,00	30 400,00	
----	---	------	--	----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

P

19	K	03.3	Sprcha tlaková stolní s napouštěcím ramínkem	ks	1,000	5 890,00	5 890,00	
20	K	04.3	Řeznický špalek bukový, rozměr desky 600x600x230 mm	ks	1,000	26 125,00	26 125,00	
21	K	05.2	Stůl pracovní nerez, spodní police, zadní a pravý lem	ks	1,000	11 780,00	11 780,00	
22	K	07	Police nerez nástěnná dvoupatrová	ks	1,000	5 890,00	5 890,00	
23	K	08	Chlazený stůl nerez, -2 až +10°C, 3x prostor pro GN s dvířky, zadní a pravý lem, vč. agregátu vlevo	ks	1,000	126 350,00	126 350,00	

Poznámka k položce:

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

P

24	K	09	Police nerez nástěnná dvoupatrová	ks	1,000	8 692,50	8 692,50	
25	K	10	Váha stolní 10 kg, rozměr vážicí plochy 230x190 mm, voděodolná, velký LCD displej, rozlišení (dílek) 2/5 g, krytí proti vodě a prachu IP65, vč. úředního ověření	ks	1,000	7 125,00	7 125,00	

Poznámka k položce:

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	11	Kombinovaný mlýnek/naklepávač masa, výkon mlýnku 150 kg/h	ks	1,000	242 250,00	242 250,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kombinovaný mlýnek/naklepávač masa, výkon mlýnku 150 kg/h součástí je: hnací jednotka - 100 ot./min, prac. cyklus 15 - 35 s, kompaktní provedení, automatické vypnutí motoru při sejmutí násytkového krytu, zpětný chod, oboustranné připojení příslušenství, naklepávací nastavitelná hlava 2 až 6 mm, kryt k naklepávací hlavě, řezáčka masa v celonerezovém provedení s řezným složením 170 mm (řezná deska před/řezová, stírací 4-břítý nůž, řezací deska 4,5mm, vymezovací kroužek 15mm, plastová příllačka a robustní nerez šnek) Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
27	K	12	Odpadní nádoba pojízdná nerez, objem 50 l, s víkem	ks	1,000	8 075,00	8 075,00	
28	K	13	Stůl mycí nerez, vpravo umyvadlo 340x240x150, vedle dřez 400x400x250, pod nimi sp. police, vlevo volný prostor pro chladničku, zadní a pravý lem	ks	1,000	17 670,00	17 670,00	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
29	K	14	Baterie stolní s pákovým ovládáním, otočné ramínko	ks	1,000	4 750,00	4 750,00	
30	K	15	Police nástěnná nerez dvoupatrová	ks	1,000	8 075,00	8 075,00	
31	K	16	Chladicí skříň podstolová, objem 160 ltr., +2 až +10°C, nerez dveře plné vč. zámku, vnitřní cirkulace vzduchu	ks	1,000	15 485,00	15 485,00	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
D		D070	HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY				141 740,00	
32	K	01.5	Umyvadlo nerez vč. baterie s kolenovým ovládáním a sifonu	ks	1,000	8 075,00	8 075,00	
33	K	02.5	Stůl mycí nerez, 2x dřez 600x500x300mm vlevo, prolis desky, zadní a pravý lem	ks	1,000	26 410,00	26 410,00	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
34	K	03.3	Sprcha tlaková stolní s napouštěcím ramínkem	ks	1,000	5 890,00	5 890,00	
35	K	04.4	Odpadní nádoba pojízdná nerez, objem 50 l, s víkem	ks	1,000	8 075,00	8 075,00	
36	K	05.3	Paleta plastová	ks	2,000	3 325,00	6 650,00	
37	K	06	Škrabka brambor, nerez, náplň min. 40 kg, vč. lapače slupek a škrubu	ks	1,000	58 900,00	58 900,00	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
38	K	07.1	Vozík nerez na zeleninu vanový GN 2/1	ks	1,000	14 820,00	14 820,00	
39	K	08.1	Podlahový žlab nerez s roštem vč. sifonu	ks	1,000	12 920,00	12 920,00	
D		D072	VARNA				14 715 194,20	
40	K	01.6	Výlevka nerez kombinovaná s umyvadlem, zadní lem, vč. baterie bez ručního ovládání	ks	1,000	16 625,00	16 625,00	
41	K	02.6	Chlazený stůl nerez, -2 až +10°C, 3x prostor pro GN s dvířky, zadní lem, vč. agregátu vlevo	ks	1,000	126 350,00	126 350,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).					
42	K	03.4	Police nerez nástěnná dvoupatrová	ks	1,000	8 692,50	8 692,50	
43	K	04.5	Blixer stolní, objem min. 5,5 ltr., rychlost 1500 a 3000 ot/min, výkon min. 3,5kg	ks	1,000	72 485,00	72 485,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: Blixer stolní, objem min. 5,5 ltr., rychlost 1500 a 3000 ot/min, výkon min. 3,5kg, kovový motorový blok, nerezová hřídel motoru, nerezová nádoba s držadlem, průhledné víko s otvorem, nerezový nůž se 2 zoubkovanými čepelími, magnetická bezpečnostní pojistka, ochrana proti přehřátí, brzda motoru při šlusušství: nádoba s víkem, rameno se stěrku a stěrka víka, nerezový nůž					
44	K	05.4	Nářezový stroj vertikální (vodorovný řezný stůl), prům. nože 300 mm, integrované brusné zařízení, šnekový převod, nastavení síly řezu 195 až 260 mm, voděodolné piezzo ovládání	ks	1,000	25 175,00	25 175,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).					
45	K	06.1	Michačka salátů (masa), celonerezové provedení, kapacita min. 65 ltr.	ks	1,000	185 250,00	185 250,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: Michačka salátů (masa), celonerezové provedení, kapacita min. 65 ltr., min. 40 kg zpracovávané suroviny, výklopná mísa, otáčení mísy a ramene, dva motory (samostatně pro mísu a hák), plynulá regulace otáček 20-90 ot/min, pneumatická zvedací hlava s bezpečnostním dorazem					
46	K	07.2	Univerzální velkokapacitní kráječ zeleniny, kapacita 100 - 900 kg/h, 2 rychlosti + pulzní chod	ks	1,000	138 700,00	138 700,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: Univerzální velkokapacitní kráječ zeleniny, kapacita 100 - 900 kg/h, 2 rychlosti + pulzní chod, motorový blok, automatická krouhací násypná hlava, kovová mechanická krouhací hlava s přítlácnou pákou, hlava se 4 rovnými násypnými tubusy, pojízdný podstavec - 3x GN 1/1 vč. GN, skladovací vozík, zařízení na bramborovou kaši bez násypky, průměr 3 mm, sada 16 disků, automatická krouhací hlava plátkuje, vlnkuje, strouhá, nudličkuje, kostičkuje, hranolkuje, mechanická hlava s přítlácnou pákou plátkuje, vlnkuje, strouhá, nudličkuje, kostičkuje, hranolkuje, celokovové provedení, odnímatelné víko s velkokapacitní násypkou a integrovaným tubusem: 1x kruhový plnicí otvor o ploše min. 238 mm2, objem násypky min. 4,2 l - krouhání větších kusů zeleniny, 1x trubicový otvor o průměru min. 58 mm Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).					
47	K	08.2	Stůl pracovní nerez, 2x police, prac. deska nierolenová tl. 30mm	ks	1,000	15 390,00	15 390,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).					
48	K	09.1	Chlazený stůl nerez, -2 až +10°C, 3x prostor pro GN s dvířky, zadní lem, vč. agregátu vlevo	ks	1,000	126 350,00	126 350,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
49	K	10.1	Police nerez nástěnná dvoupatrová	ks	1,000	8 692,50	8 692,50	
50	K	11.1	Kráječ zeleniny stolní, výkon 250kg (600 porcí), rychlost 375 ot/min	ks	1,000	61 750,00	61 750,00	
Poznámka k položce: Kráječ zeleniny stolní, výkon 250kg (600 porcí), rychlost 375 ot/min, přílačná páka, magnetická bezpečnostní pojistka, brzda motoru, automatický restart pákou, boční výstup, dvě násypky - velká s plochou 175mm², objem 4,4 l, a trubicová Ø58 a Ø39mm, nerezový motorový blok, kovová krouhací hlava příslušenství: nádoba, sběrný disk, víko a pýchovadlo vč. sady 6 disků (plátkovač 2 a 4mm, strouhač 1,5mm, nudličkovač 4x4mm a kostičkovač 14x14x14mm)								
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
51	K	12.1	Stůl mycí nerez, dřez 500x500x250 vpravo, zásuvkový blok vlevo (3x zásuvka s plnovýsuvem), prolis desky, zadní lem	ks	1,000	26 885,00	26 885,00	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
52	K	13.1	Baterie stolní s pákovým ovládáním, otočné ramínko	ks	1,000	4 750,00	4 750,00	
53	K	14.1	Odpadní nádoba pojízdná nerez, objem 50 l, s víkem	ks	1,000	8 075,00	8 075,00	
54	K	15.1	Stůl pracovní skříňkový nerez, 2x police, levý lem	ks	1,000	18 525,00	18 525,00	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
55	K	16.1	Stůl pracovní skříňkový nerez, 2x police, bez lemů	ks	1,000	18 525,00	18 525,00	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
56	K	17	Stůl pracovní skříňkový nerez, 2x police, bez lemů	ks	1,000	18 525,00	18 525,00	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
57	K	18	Stůl pracovní skříňkový nerez, 2x police, pravý lem	ks	1,000	18 525,00	18 525,00	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
58	K	19	Kráječ chleba a knedlíků, stroj je vybaven bezpečnostním krytem a bezpečnostní pojistkou	ks	1,000	79 800,00	79 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: Kráječ chleba a knedlíků, stroj je vybaven bezpečnostním krytem a bezpečnostní pojistkou. Spouští se tlačítkem a po rozplátkování se automaticky vypne. Základní výbava ocelové nože. Bezpečné vyprázdnění rezné komory. Šikmý držák pro snadné balení nakrájeného chleba <i>Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).</i>					
59	K	20	Stůl mycí nerez, dřež 500x500x250 vlevo, zásuvkový blok vpravo (3x zásuvka s plnovýsuvem), prolis desky, zadní lem	ks	1,000	26 885,00	26 885,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).</i>					
60	K	21	Baterie stolní s pákovým ovládáním, otočné ramínko	ks	1,000	4 750,00	4 750,00	
61	K	22	Chlazený stůl nerez, -2 až +10°C, 3x prostor pro GN s dvířky, zadní lem, vč. agregátu vlevo	ks	1,000	126 350,00	126 350,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).</i>					
62	K	23	Váha stolní 10 kg, rozměr váhací plochy 230x190 mm, voděodolná, velký LCD displej, rozlišení (dílek) 2/5 g, krytí proti vodě a prachu IP65, vč. úředního ověření	ks	1,000	7 125,00	7 125,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).</i>					
63	K	24	Univerzální kuchyňský stroj, vč. příslušenství o objemu 60 a 30 ltr	ks	1,000	174 800,00	174 800,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: Univerzální kuchyňský stroj, vč. příslušenství o objemu 60 a 30 ltr. motorický zdvih, zdvih za chodu, čtyřchlostní motor - 72/146/290 ot/min, mechanické ovládání s časovačem, signalizací, stop tlačítkem, mechanický splnač ochranného krytu kotlíku, možnost připojení předvápných zařízení - mlýnek na maso a mák, krouhač zeleniny vč. příslušenství o objemu 60ltr. (kotlík, hnětač hák, míchač, šlehač metla, transportní vozík a podstavec pod kotlík) a 30 ltr. (kotlík vč. redukčního nosiče, hnětač hák, míchač, šlehač metla, transportní vozík a podstavec pod kotlík) <i>Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).</i>					
64	K	25	Pec třítroubová el., nerezové provedení	ks	1,000	74 100,00	74 100,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: Pec třítroubová el. nerezové provedení, smaltovaný vnitřní povrch, dolní topná těleso výkonné, samostatná regulace pro každou troubu 50-300°C, signalizace zapnutého stavu, termostat, dvířka s vnitřním lisovaným profilem, izolované madlo, krytí IP 34, 2 vsuvy uvnitř každé pece - 2x GN2/1, stavitelné nožičky vč. 3x mřížky (do každé pece 1 ks) <i>Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).</i>					
65	K	26	Stolek pracovní pojízdný nerez, 2 sloupce á 8 vodiček na GN1/1, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou	ks	2,000	15 485,00	30 970,00	